
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 18 d.

Nr. 2024-078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  125
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 125
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  125
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "IT cloud", kodas 304707645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6377351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

UAB "KELDARISTA", kodas 225933340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-4, LT-03124
Pranešimo Nr. 6377352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

UAB "Poskonis", kodas 304352856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A, LT-09219
Pranešimo Nr. 6377353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 22-8, LT-08120
Pranešimo Nr. 6377354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6377355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 6

Raimundo Beinoro įmonė "RBS", kodas 220979120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15, LT-01121
Pranešimo Nr. 6377356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBITAS", kodas 121216874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 18, LT-04303
Pranešimo Nr. 6377357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS LAZDYNUOSE", kodas 121372617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1, LT-04220
Pranešimo Nr. 6377358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Darviga", kodas 306073563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Medetkų g. 6, LT-96372
Pranešimo Nr. 6377359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Tik skaičiai", kodas 306173108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 8-11, LT-99132
Pranešimo Nr. 6377360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDULA", kodas 120537172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6377361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 7

- - -

UAB Maag Lietuva, kodas 120638627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6377362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "VIAMATIKA", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6377363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMA", kodas 120746275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6377364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ąžuolų pynė", kodas 120813140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Žilvičio g. 2, LT-13263
Pranešimo Nr. 6377365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto ekspedicinė firma "VILTEDA", kodas 120830061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6377366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakalnis", kodas 121099182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-1
Pranešimo Nr. 6377367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVILNYS", kodas 121149094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 28A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6377368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6377369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

A. Guščios privati firma "DIORA", kodas 221448770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6377370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. ir A. Romanovų personali įmonė, kodas 121610456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9, LT-10218
Pranešimo Nr. 6377371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITANIKA", kodas 121704674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-5A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6377372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURE SERVISAS", kodas 121720155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119, LT-03150
Pranešimo Nr. 6377373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mokymų sinergija", kodas 304910827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6377374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 9

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

MB "Decoro", kodas 304855697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-111, LT-04134
Pranešimo Nr. 6377375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-126, LT-09201
Pranešimo Nr. 6377376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SALDUKAS", kodas 120810411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 9, LT-14105
Pranešimo Nr. 6377377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "R. Anusevičiaus projektai", kodas 120985211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 20, LT-10313
Pranešimo Nr. 6377378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKABA", kodas 121280745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-8, LT-07138
Pranešimo Nr. 6377379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "ANVITA", kodas 121374397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6377380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "ĮES", kodas 221669270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-210
Pranešimo Nr. 6378181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-42, LT-06143
Pranešimo Nr. 6378182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONDARA", kodas 121721595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30, LT-60255
Pranešimo Nr. 6378183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Miros kapitalas", kodas 304113888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6378184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB "Turizmo rinkodaros sprendimai", kodas 304946638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-85, LT-10312
Pranešimo Nr. 6378185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 11

- - -

Ambraso architektų biuras, UAB, kodas 120582071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-3, LT-03107
Pranešimo Nr. 6378186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiemaičio įmonė, kodas 120958673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-29, LT-08213
Pranešimo Nr. 6378187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaitulionio privati firma "Koziris", kodas 221210840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-12, LT-03105
Pranešimo Nr. 6378188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medžioklė. Žūklė", kodas 121367584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6-8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6378189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZETURIJA", kodas 221485950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6378190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAI", kodas 121716071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 108, LT-15175
Pranešimo Nr. 6378191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Euras su centais", kodas 304628183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-26, LT-05260
Pranešimo Nr. 6378192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Vipolas", kodas 304632000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13, LT-66255
Pranešimo Nr. 6378193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Inpreka", kodas 300900561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15, LT-37162
Pranešimo Nr. 6378194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

MB "GV sprendimai", kodas 305609385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-42, LT-51387
Pranešimo Nr. 6378195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Laurus Films MB, kodas 302939552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-42, LT-49201
Pranešimo Nr. 6378196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 13

Nelauk o keliauk MB, kodas 306384112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 9-14, LT-50380
Pranešimo Nr. 6378197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Lomana", kodas 304701980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Šalavijų g. 5, LT-97152
Pranešimo Nr. 6378198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB AV RES Capital, kodas 306420423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 3-ioji g. 24, LT-08421
Pranešimo Nr. 6378199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

STATYBOS INDUSTRIJOS ASOCIACIJA, kodas 120748326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6378200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBANGŲ LABORATORIJA", kodas 120970476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6378201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURŠTYN", kodas 121130375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-28, LT-06103
Pranešimo Nr. 6378202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFINĖS MAŠINOS", kodas 121352924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-21, LT-01400
Pranešimo Nr. 6378203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Domanskio turizmo firma, kodas 121598616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 26, LT-33346
Pranešimo Nr. 6378204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEMARK", kodas 221340570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18, LT-08117
Pranešimo Nr. 6378205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB A&M Cargo Transport, kodas 306256408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6378206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17);
Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

MB "Esess solutions", kodas 306374029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Šiuoriškių k. 1, LT-71221
Pranešimo Nr. 6378207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39, LT-02188
Pranešimo Nr. 6378208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANALŲ VALYMAS", kodas 120894441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Aušros g. 18, LT-13248
Pranešimo Nr. 6378209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mokslinė-gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "CAD ir F ProjektServisas", kodas 121048782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54, LT-10303
Pranešimo Nr. 6378210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪPAS", kodas 121049165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 57-59, LT-06304
Pranešimo Nr. 6378211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINA", kodas 121081031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-93, LT-09227
Pranešimo Nr. 6378212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6378213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Enho MB, kodas 305810694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-111, LT-03116
Pranešimo Nr. 6378214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

MB "Žingsniais priekyje", kodas 306583121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6378215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Ginto miškas, MB, kodas 147318060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-29, LT-36120
Pranešimo Nr. 6378216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6378217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB "Elstranda", kodas 305079111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-7, LT-03119
Pranešimo Nr. 6378218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

UAB "Solo House", kodas 121067569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6378219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "K. Šriupšos kavinė-baras", kodas 121283321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-19, LT-06115
Pranešimo Nr. 6378220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Danutės Markūnienės personali įmonė "Datur", kodas 121290472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-1, LT-04208
Pranešimo Nr. 6378221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alna Res", kodas 121345883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6378222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Skandinaviškos statybos", MB, kodas 305699557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Beržų g. 6, LT-95409
Pranešimo Nr. 6378223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Statybos remonto uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVAS", kodas 122627864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-33, LT-02161
Pranešimo Nr. 6378224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Semaško laikrodžių taisymo individuali įmonė, kodas 120598780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 3-ioji g. 9, LT-14287
Pranešimo Nr. 6378225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "PUKĖ", kodas 120711160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-1, LT-01307
Pranešimo Nr. 6378226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS MELIORACIJOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120793378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98, LT-08211
Pranešimo Nr. 6378227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KoLiz", kodas 120803566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6378228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varankos dizaino studija "VARAS", kodas 121037615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 53-8
Pranešimo Nr. 6378229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Biekšienės firma "Sula", kodas 120844424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-60, LT-07194
Pranešimo Nr. 6378230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEW AKACIJA TEAM", kodas 120904782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 7, LT-11329
Pranešimo Nr. 6378231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28, LT-01300
Pranešimo Nr. 6378232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nesterovo firma "Artekanas", kodas 120933143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-8, LT-04123
Pranešimo Nr. 6378233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rudanovos reklamos ir informacijos biuras "VILBRI", kodas 120965290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-2
Pranešimo Nr. 6378234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Markausko komercinė įmonė "MAGE", kodas 120997295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 3-13, LT-04312
Pranešimo Nr. 6378235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Paliulio privati firma "PA-TV", kodas 221070160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliūnų k., Kernavės g. 23, LT-19160
Pranešimo Nr. 6378236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Šumacher individuali įmonė, kodas 121215053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42A-34, LT-09316
Pranešimo Nr. 6378237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 20

- - -

UAB "REVUTA", kodas 121300475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-37, LT-09123
Pranešimo Nr. 6378238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Selezniovienės individuali įmonė "MONA", kodas 121406133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-57, LT-04108
Pranešimo Nr. 6378239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė", kodas 121466988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6378240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Jurelės individuali įmonė, kodas 121653322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilnaties g. 9, LT-08456
Pranešimo Nr. 6378241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Medijų dizainas", kodas 304633351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 4-14, LT-14184
Pranešimo Nr. 6378243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 21

- - -

UAB "Inžinerija ir topografija", kodas 303321587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6378244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6378245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIKA", kodas 120835418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71, LT-14259
Pranešimo Nr. 6378247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Buzmakovo foto darbų įmonė, kodas 120968639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-57, LT-04216
Pranešimo Nr. 6378248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Drozdo komercinė įmonė "ARKTUS", kodas 120999499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-50, LT-08202
Pranešimo Nr. 6378249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 22

- - -

UAB "GJ Magma", kodas 121428749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 18, LT-08402
Pranešimo Nr. 6378250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Sporto Gurmanai", kodas 303147503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-10, LT-08338
Pranešimo Nr. 6378251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Beinoravos kaimo bendruomenė, kodas 171657825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 5A, LT-82258
Pranešimo Nr. 6378252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB "Efektyvus įrankis", kodas 305879612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-47A, LT-74125
Pranešimo Nr. 6378253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Knitting naive", kodas 305668782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6378254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 23

- - -

A. Žukausko programinių kompleksų kūrimo įmonė "UNUS", kodas 120593858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-55, LT-07128
Pranešimo Nr. 6378255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kildišienės prekybos firma, kodas 120659411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-67, LT-04113
Pranešimo Nr. 6378256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kartano visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 120720939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-100, LT-07113
Pranešimo Nr. 6378257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bagdono vairuotojų apmokymo ir krovinių pervežimo įmonė, kodas 120764330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2-13, LT-05255
Pranešimo Nr. 6378258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Firma TRIO", kodas 121044613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLAR", kodas 121137925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6378260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABL V", kodas 121280211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 19-2, LT-09310
Pranešimo Nr. 6378261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ROVABO", kodas 121308027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Morkūnienės firma "TEVA", kodas 121324184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Antano Varankos personalinė įmonė "ANVARA", kodas 121374625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 21A
Pranešimo Nr. 6378264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 221387310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-311
Pranešimo Nr. 6378265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujininkų ūkis", kodas 121458016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3B, LT-01313
Pranešimo Nr. 6378266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesos garsas", kodas 305179599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Liobiškių k. 4, LT-33311
Pranešimo Nr. 6378267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Lazerių projektai, kodas 305925796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 22-12, LT-05273
Pranešimo Nr. 6378268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Baltijos keltas", kodas 304143372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41B, LT-17235
Pranešimo Nr. 6378269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B, LT-02121
Pranešimo Nr. 6378270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bioventus", kodas 120895162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-7, LT-08419
Pranešimo Nr. 6378271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Privati G. Čelutkos firma "TITA", kodas 120945836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12, LT-08300
Pranešimo Nr. 6378272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 26

N. Petkauskienės įmonė, kodas 121022499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-1, LT-07189
Pranešimo Nr. 6378273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CETRIS LT", kodas 121217638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-13
Pranešimo Nr. 6378274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIMA", kodas 121289737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16, LT-03224
Pranešimo Nr. 6378275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6378276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDA", kodas 121464065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6378277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "VIA OPTIMA", kodas 221466640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 1-2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6378278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Frumkino įmonė, kodas 121507011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-41, LT-12102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6378279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MARTAS IR PARTNERIAI", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6378280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKŠTAS", kodas 121685665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Autom, kodas 306159101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Vilties g. 6, LT-28414
Pranešimo Nr. 6378282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

UAB "Amberfarma", kodas 302578874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6378283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Dezera", kodas 305969344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6378284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Tiekimo sprendimai", kodas 302647523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6378285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ImPro", kodas 120730132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Ąžuolų g. 3, LT-14264
Pranešimo Nr. 6378286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali S. Bumblausko įmonė "MATININKAS", kodas 121400066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-2, LT-06117
Pranešimo Nr. 6378287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "URMIKA", kodas 121421612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 331-28
Pranešimo Nr. 6378288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖS STATYBOS INOVACIJOS FIRMA", kodas 121474369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6378289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELNETA", kodas 121495349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 53-2, LT-03203
Pranešimo Nr. 6378290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITAS", kodas 121524847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6378291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Lebedevo personalinė įmonė "Jurlė", kodas 121657872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-20, LT-07183
Pranešimo Nr. 6378292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VEKINA", kodas 121619067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6378293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Šalčio firma, kodas 121663398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20-2, LT-07151
Pranešimo Nr. 6378294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6378295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kalmita", kodas 300542331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1-1, LT-74183
Pranešimo Nr. 6378296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B.G.M.", kodas 120808684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6378297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tadeka", kodas 306281589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6378298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Graas automation, kodas 306333210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 9-27, LT-72276
Pranešimo Nr. 6378299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

UAB "Dviračių spektras", kodas 120665656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-7, LT-09305
Pranešimo Nr. 6378300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Česnavičiaus komercinė firma "EKOSIG", kodas 120794327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6378301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Firma VITI", kodas 221504240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 45, LT-08420
Pranešimo Nr. 6378302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6378303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGESTA", kodas 121539735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 8, LT-02242
Pranešimo Nr. 6378304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBERONAS", kodas 121691038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13, LT-02190
Pranešimo Nr. 6378305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Duomenų apsaugos profesionalai", UAB, kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6378306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6378307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Budivnika", kodas 303584855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6378308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

S. Januškovskajos individuali įmonė "Stanislava", kodas 120552085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-50, LT-04312
Pranešimo Nr. 6378309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Linčiaus firma "TELEREX", kodas 220858930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-58, LT-03223
Pranešimo Nr. 6378310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PAPARTIS IR CO", kodas 121110725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 20, LT-14273
Pranešimo Nr. 6378311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali Mariaus Jankausko įmonė "IIM", kodas 121338547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-17, LT-04205
Pranešimo Nr. 6378312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGA", kodas 121392114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B, LT-07127
Pranešimo Nr. 6378313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSMERIDIANAS", kodas 121430390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6378314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romualdo Grabausko firma, kodas 121506596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6378315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3, LT-25117
Pranešimo Nr. 6378316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Statimeta", kodas 306201408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 7-2, LT-14241
Pranešimo Nr. 6378317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKONDA", kodas 120607343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6378318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Gudino įmonė, kodas 220710440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-103, LT-09128
Pranešimo Nr. 6378319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interverslo apskaita", kodas 121198967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38, LT-01136
Pranešimo Nr. 6378320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", kodas 121405946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6378321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Kasperiūnienės personalinė įmonė "ART-INVEST", kodas 121411276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6378322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 6, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Personalinė M. Rudaičio įmonė "SIRTA", kodas 121516213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-59, LT-04210
Pranešimo Nr. 6378324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Smetonio mokslinis techninis centras, kodas 121521160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-14, LT-06131
Pranešimo Nr. 6378325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Giliunienės prekybos firma "JIRSA", kodas 121543623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 89-23, LT-05117
Pranešimo Nr. 6378326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ZUJŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ", kodas 186752827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 41-1, LT-14163
Pranešimo Nr. 6378327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

MB "Adridenta", kodas 306087239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-46, LT-50195
Pranešimo Nr. 6378328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Svarog liftup", kodas 306260883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 14, LT-96328
Pranešimo Nr. 6378329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "SKALEVITA", kodas 120536832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21, LT-03150
Pranešimo Nr. 6378330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6378331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "20 plus", kodas 121075320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽVK", kodas 121139367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6378333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

I. Novikovos dizaino studija "HABITAT", kodas 121195323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 12-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6378334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETA", kodas 121360077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6378335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NEODUS, kodas 121597329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-40, LT-09213
Pranešimo Nr. 6378336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABJAUJA", kodas 121680166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6378337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žalias katinas", kodas 305183117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-12, LT-97112
Pranešimo Nr. 6378338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

"Apertumas", MB, kodas 304975586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 4-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6378339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Damrida", kodas 306054456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-53, LT-68160
Pranešimo Nr. 6378340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Mokesčių apskaita", kodas 303257743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-121, LT-94284
Pranešimo Nr. 6378341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB Mono brands, kodas 306224734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-206, LT-02187
Pranešimo Nr. 6378342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 38

- - -

UAB "Valius", kodas 121035945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-10, LT-01133
Pranešimo Nr. 6378343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 59-2, LT-04132
Pranešimo Nr. 6378344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Ručinsko įmonė, kodas 121306542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 144-9, LT-05227
Pranešimo Nr. 6378345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6378346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUNYTĖ", kodas 121425258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2D, LT-08230
Pranešimo Nr. 6378347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Petkūno firma "Ripeta", kodas 121573043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A, LT-08414
Pranešimo Nr. 6378348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GALANTEKSAS", kodas 121721976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6378350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vairata", kodas 302447946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6378351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB GM konsultacijos, kodas 306435101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-17, LT-07100
Pranešimo Nr. 6378352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

L. Urbonavičienės IĮ "Linos apskaita", kodas 302093586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 3-1, LT-99176
Pranešimo Nr. 6378353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 40

- - -

Regioninių portalų tinklas, MB, kodas 303166215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-7, LT-00177
Pranešimo Nr. 6378354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORIZONTAS", kodas 120756611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6378355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTA", kodas 121135536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1, LT-13275
Pranešimo Nr. 6378356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTVITA", kodas 121436468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6378357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Verdingio firma, kodas 121475656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 2-3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6378358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Snuviškio projektavimo firma "ATRAMA", kodas 121168828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-26, LT-08226
Pranešimo Nr. 6378359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 41

- - -

UAB "OSKARO", kodas 302700709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6378360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB Nikomus, kodas 305470131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6378361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "SILVIJA PLIUS", kodas 120706028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-2, LT-01117
Pranešimo Nr. 6378362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6378363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Enifas", kodas 121381819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6378364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytoldo Zdanavičiaus įmonė "VARGA", kodas 121390597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 81, LT-07114
Pranešimo Nr. 6378365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Civinity namai, UAB, kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6378366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ad hominem", kodas 121537684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-6, LT-01114
Pranešimo Nr. 6378367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jucevičiaus privati įmonė, kodas 121664151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-38
Pranešimo Nr. 6378368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-31, LT-78412
Pranešimo Nr. 6378369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

VšĮ Tobulėjimo studija, kodas 303887884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-180, LT-11342
Pranešimo Nr. 6378370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-17).

- - -

UAB "Giedrita", kodas 303792856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6378371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "NAUJOJI VITA", kodas 120966392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6378372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Ivanausko prekybinė firma "FUKS", kodas 121260529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-5, LT-01117
Pranešimo Nr. 6378373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Domeikavos choristų klubas "VERSMĖ", kodas 160433523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulės g. 1, LT-54362
Pranešimo Nr. 6378374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Tomo Petreikio šokių studija", kodas 120525056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Žalesėlio g. 18, LT-15145
Pranešimo Nr. 6378375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Dambravos privati firma "Adneda", kodas 221185020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 47-41
Pranešimo Nr. 6378376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIOLI", kodas 121566764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6378377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SUSTOJĘS LAIKAS", kodas 151468621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 3, LT-68137
Pranešimo Nr. 6378378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEXIM", kodas 120682239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51-53
Pranešimo Nr. 6378379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINA", kodas 120726810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43B, LT-05112
Pranešimo Nr. 6378380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jakubėno firma "NOGATAS", kodas 120928491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-32, LT-07152
Pranešimo Nr. 6378381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Demšės personalinė įmonė "ARDESTA", kodas 121059654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-60, LT-09216
Pranešimo Nr. 6378382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 45

- - -

UAB "DCH", kodas 121136595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6378383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auto-Das", kodas 121190696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-56, LT-11211
Pranešimo Nr. 6378384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Blažienės visuomeninio maitinimo įmonė "ALBINA", kodas 121209342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-8, LT-06314
Pranešimo Nr. 6378385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIS", kodas 121317371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 16, LT-03156
Pranešimo Nr. 6378386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INENSA", kodas 121412410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-5, LT-08206
Pranešimo Nr. 6378387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI PILAITĖ", kodas 121483560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17, LT-06206
Pranešimo Nr. 6378388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Beinorto pastatų architektūrinio projektavimo individuali įmonė, kodas 121530177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 46

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-101, LT-04334
Pranešimo Nr. 6378389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DIONIZAS", kodas 121536397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 6-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6378390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Banevičiaus firma, kodas 221662710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-28, LT-06109
Pranešimo Nr. 6378391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSUNGA", kodas 121697824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6378392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisrė", kodas 121702851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 6, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FATUM INVESTICIJA", kodas 121703615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6378394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tortų sodas", kodas 305970695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Gėlių g. 21, LT-56327
Pranešimo Nr. 6378395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Zagsis, kodas 305892620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Stašėnų k., Pakrantės g. 11, LT-55305
Pranešimo Nr. 6378396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girius", kodas 151167842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 15, LT-68185
Pranešimo Nr. 6378397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Mažoji bendrija "Steta", kodas 306289415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Tarabildienės g. 8, LT-47252
Pranešimo Nr. 6378398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17);
Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTAS NAMAS", kodas 220618020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 24A, LT-07100
Pranešimo Nr. 6378399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Leidykla "Žuvėdra", UAB, kodas 120699473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 26-5, LT-10217
Pranešimo Nr. 6378400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDICON", kodas 121125428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7, LT-01121
Pranešimo Nr. 6378401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jevstiuničevo privati firma "TĖVAS", kodas 121276323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9, LT-02113
Pranešimo Nr. 6378402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6378403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Oilingas", kodas 121566045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-19, LT-92318
Pranešimo Nr. 6378405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Diarna", kodas 305465458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 54, LT-14262
Pranešimo Nr. 6378406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Misonas", kodas 221434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276B-50, LT-08316
Pranešimo Nr. 6378407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

ASOCIACIJA LENKŲ INFORMACIJOS CENTRAS VILNIUJE "InfoRum", kodas 301040538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6378408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-03-17).

- - -

M. Berezovskio firma "BERMI", kodas 120831544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-72, LT-08230
Pranešimo Nr. 6378409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHROMTECH", kodas 220972670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6378410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, kodas 121442211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mortos g. 14, LT-03219
Pranešimo Nr. 6378411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

M. Matkevičiaus individuali įmonė "Sporto servisas", kodas 121568053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-4, LT-04122
Pranešimo Nr. 6378412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEPTA", kodas 121698730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7, LT-02304
Pranešimo Nr. 6378413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Vaidvita", kodas 306269989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-60, LT-00146
Pranešimo Nr. 6378414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Limino medelynas, kodas 306005637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Limino k. 8-3, LT-30215
Pranešimo Nr. 6378415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB Arvydo statyba, kodas 302785136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 29, LT-50157
Pranešimo Nr. 6378416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 51

Dantų gydytojo Liudo Arbačiausko įmonė, kodas 121051579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-151, LT-04316
Pranešimo Nr. 6378417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Damkauskaitės įmonė "OSIS", kodas 121368533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-20, LT-06322
Pranešimo Nr. 6378418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6378419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Maželio firma, kodas 121494628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-5, LT-04339
Pranešimo Nr. 6378420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6378421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELUVA", kodas 121543961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101, LT-02121
Pranešimo Nr. 6378422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOS", kodas 121563273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6378423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 2-1, LT-11318
Pranešimo Nr. 6378424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Seagull Aviation", kodas 305215312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6378425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

O. Ivanauskienės firma "ANGO", kodas 120599697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-12, LT-11220
Pranešimo Nr. 6378426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ūlos tėkmė", kodas 121409439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6378427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB KUPOLAS, kodas 221468310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6378428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VEČIA", kodas 121698164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 2, LT-11107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6378429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Galis", kodas 305802605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9-7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6378430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

UAB "TEOFARMA", kodas 135815688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6378431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "GRĖVĖ", kodas 120636957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 2-oji g. 200
Pranešimo Nr. 6378432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTŪNA", kodas 120648920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9, LT-03105
Pranešimo Nr. 6378433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNA", kodas 120693253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6378434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6378435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGARVĖ", kodas 121553012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37, LT-03217
Pranešimo Nr. 6378437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mokymai visuomenei ir personalui", kodas 304891800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-20, LT-06284
Pranešimo Nr. 6378438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

MB "Patogūs projektai", kodas 305053636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-24, LT-91169
Pranešimo Nr. 6378439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILIJA", kodas 120620433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 21, LT-08420
Pranešimo Nr. 6378440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovės "BIOTA", kodas 120730285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80, LT-97101
Pranešimo Nr. 6378441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVA", kodas 220739310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16, LT-01102
Pranešimo Nr. 6378442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "D. W. K.", kodas 120758053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6378443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "RIMKEVIČIAUS IR GINTAUTO BENDRIJA", kodas 121041318
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6378444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAILA", kodas 121455244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AGVI", kodas 121526321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3, LT-11342
Pranešimo Nr. 6378446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 56

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6378447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6378448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rasų kolonijos bendruomenė, kodas 303071450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 21, LT-11350
Pranešimo Nr. 6378449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

MB Selinsa, kodas 306289707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-28, LT-78176
Pranešimo Nr. 6378450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6378451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALDŲ INTERJERO GIDAS", kodas 120605292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6378452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RRCO", kodas 220996760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17, LT-08117
Pranešimo Nr. 6378453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Personalinė A. Vainausko įmonė, kodas 221537870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6378455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Malonumų institutas, kodas 306067699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-120, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

V. Rusecko personalinė įmonė "DELVITA", kodas 120904597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-57, LT-09118
Pranešimo Nr. 6378457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Andasta", kodas 121037234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6378458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimanto Gruodžio mokslo, projektavimo ir komercinė įmonė "Georima", kodas 121594742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-3, LT-08310
Pranešimo Nr. 6378459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Transjumava", kodas 305708294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 21, LT-39462
Pranešimo Nr. 6378460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Lietuvos perfuzionistų draugija, kodas 195776738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6378461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timėjas", kodas 134291460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2V, LT-53335
Pranešimo Nr. 6378462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Ramasas", kodas 306010716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 38, LT-72200
Pranešimo Nr. 6378463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB OSM GAMES, kodas 302633694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116
Pranešimo Nr. 6378464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Audrutis ir partneriai", kodas 302416502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 20, LT-39444
Pranešimo Nr. 6378465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "VEIKA", kodas 120539180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37, LT-02243
Pranešimo Nr. 6378466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6378467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROTECH", kodas 120637678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 18, LT-08414
Pranešimo Nr. 6378468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 60

UAB "JUVILENA", kodas 120722370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6378469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijos Jonušienės individuali įmonė "VALMA", kodas 120985026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6378470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Labučio firma "AGRA", kodas 120998244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-29, LT-05116
Pranešimo Nr. 6378471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6378472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUMA", kodas 121414571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139, LT-03150
Pranešimo Nr. 6378473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6378474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

R. Paknio leidykla, kodas 121471259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4-10, LT-01125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6378475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORINTA", kodas 121711868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-24, LT-06105
Pranešimo Nr. 6378476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Studija 55, kodas 306348098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-10, LT-10325
Pranešimo Nr. 6378477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "MONUMENTUM", kodas 305475395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 8-48, LT-55241
Pranešimo Nr. 6378478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "AVL PROJEKTAI", kodas 121339453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 22-6, LT-02110
Pranešimo Nr. 6378479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAUTA", kodas 120532588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67, LT-04217
Pranešimo Nr. 6378480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 62

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMKO", kodas 120537368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-20, LT-06206
Pranešimo Nr. 6378481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120, LT-08126
Pranešimo Nr. 6378482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORUS", kodas 121218697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-21, LT-03144
Pranešimo Nr. 6378483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Taumartis", kodas 121236414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-30, LT-07126
Pranešimo Nr. 6378484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "J. Jonyno ecofirma", kodas 221328810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-21, LT-10308
Pranešimo Nr. 6378485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Slovakijos akcinė bendrovė "GRAFOBAL VILNIUS", kodas 221514010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6378486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6378487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gylis", kodas 304150438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 17-11, LT-92244
Pranešimo Nr. 6378488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Žukų kaimo bendruomenė, kodas 300070279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k.
Pranešimo Nr. 6378489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

UAB "Žydrūno statyba", kodas 304507769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Liepų g. 10, LT-89486
Pranešimo Nr. 6378490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Business amber", kodas 305722251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6378491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATIKA", kodas 120540492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-156, LT-04323
Pranešimo Nr. 6378492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Dmitrijevienės dizaino grupė "DOO", kodas 120552270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-4, LT-09204
Pranešimo Nr. 6378493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Klioco firma "VILPAN", kodas 120826554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6378494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos komercijos firma "ARKADA", kodas 120880317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6378495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sokolovos paslaugų įmonė "NATA", kodas 221009780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-5, LT-08206
Pranešimo Nr. 6378496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MAŽOJI RAGAINĖ", kodas 121045334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22, LT-06221
Pranešimo Nr. 6378497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Demanto kompiuterizavimo paslaugų įmonė "KomPa", kodas 121241557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-46, LT-04223
Pranešimo Nr. 6378498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOS GARANTAS", kodas 121317033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6378499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACRO INVESTMENT", kodas 121317948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6378500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIRA", kodas 121411319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A, LT-07159
Pranešimo Nr. 6378501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sveturkelis", kodas 121441458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-5A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6378502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDENA", kodas 221508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20, LT-03207
Pranešimo Nr. 6378503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stasės Rudalevičiūtės individuali leidybinė įmonė, kodas 121548022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6378504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 66

- - -

Lučuno privati įmonė, kodas 121617244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 24-1
Pranešimo Nr. 6378505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "9plus projects", kodas 305608116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Klevinės k. 13A, LT-21343
Pranešimo Nr. 6378506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

Kalvelių individuali įmonė "AKI", kodas 120591120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49A-81, LT-03216
Pranešimo Nr. 6378507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INFO-TEC" paslaugų centras, kodas 120700331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23, LT-08246
Pranešimo Nr. 6378508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kuliešos personali įmonė, kodas 120847349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 6378509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Violetos Barysienės individuali firma "LĖJA", kodas 121292480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 15-1
Pranešimo Nr. 6378510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos birža", kodas 121392986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 6378511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Loiterio Pavelo įmonė "Nataša", kodas 121526474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-21, LT-11220
Pranešimo Nr. 6378512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Majos Lebedevos personali firma, kodas 121642646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-33, LT-08430
Pranešimo Nr. 6378513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prosperitas Baltica", kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 9, LT-09308
Pranešimo Nr. 6378514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STATCHEMA", kodas 135743018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 9, LT-46299
Pranešimo Nr. 6378515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVILAS", kodas 120626087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMA", kodas 220893340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-16, LT-06310
Pranešimo Nr. 6378517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kultūros paminklų restauravimo uždaroji akcinė bendrovė "RŪPINTOJĖLIS", kodas 121114022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5, LT-01118
Pranešimo Nr. 6378518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IRTAVIK", kodas 121205283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6378519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amanda", kodas 121529431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141B-2, LT-11115
Pranešimo Nr. 6378520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS", kodas 121549996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 6378521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6378522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 69

- - -

MB "Prodavia", kodas 304424519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6378523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERO VĖJO ŽVEJAMS", kodas 140819916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 19, LT-92335
Pranešimo Nr. 6378524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-17).

- - -

MB Veličkai, kodas 306272832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-42, LT-48215
Pranešimo Nr. 6378525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Vsprendimas, kodas 305756481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 29, LT-68130
Pranešimo Nr. 6378526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINSI", kodas 120541441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6378527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 70

- - -

IĮ TADO VĖBROS DAILĖS DIRBTUVĖS, kodas 220578750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 45, LT-09106
Pranešimo Nr. 6378528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9, LT-06324
Pranešimo Nr. 6378529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lithuanian tours", kodas 121063880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 18-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6378530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Šlepiko privati firma, kodas 121094783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-45, LT-06138
Pranešimo Nr. 6378531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KŪMAS", kodas 121223687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6378532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RYTAS", kodas 121463878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6378533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lučuno firma, kodas 121481748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 71

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k.
Pranešimo Nr. 6378534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-18).

- - -

Atamanenkos komercinė firma, kodas 121571220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-25, LT-07160
Pranešimo Nr. 6378535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alegritas", kodas 121653660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6378536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERAKLIS", kodas 121694867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-62, LT-07194
Pranešimo Nr. 6378537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Garliavos statybos veteranai", kodas 302750950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 29, LT-53204
Pranešimo Nr. 6378539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 72

MB Fortivitum, kodas 306314338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6378540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Architektūriniai sprendimai", kodas 303231862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 47, LT-97136
Pranešimo Nr. 6378541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB GeoMat LT, kodas 306111996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 19-12, LT-06285
Pranešimo Nr. 6378542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BSPB", kodas 120538089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6378543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokfil", kodas 120995287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 26-32, LT-08331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6378545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NADRUVA", kodas 121054721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6378546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Skrebės personalinė įmonė, kodas 121144923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-93, LT-06112
Pranešimo Nr. 6378547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Pakulio personali įmonė, kodas 121176928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20, LT-04303
Pranešimo Nr. 6378548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6378549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Loput komercinė firma "JANUŠAS", kodas 121437189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 30, LT-08101
Pranešimo Nr. 6378550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žilėno privati statybos įmonė, kodas 121501097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-40, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

I. Sklizkovo individuali įmonė "Igta", kodas 121519323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-1, LT-06134
Pranešimo Nr. 6378552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTETINĖS PLASTINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS", kodas 121683995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1, LT-01116
Pranešimo Nr. 6378553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFRA", kodas 121687520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-1, LT-01109
Pranešimo Nr. 6378554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pamario balansas", kodas 301622588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-28, LT-95184
Pranešimo Nr. 6378555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "ELAMINTUS", kodas 125845722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 4A, LT-02185
Pranešimo Nr. 6378556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

MB Cayenne Service, kodas 306084798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6378557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujakiemis", kodas 120557246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-56, LT-04327
Pranešimo Nr. 6378558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKAS", kodas 120625932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6378559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIO", kodas 121435932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-35
Pranešimo Nr. 6378560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FABETA", kodas 121452287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24, LT-07102
Pranešimo Nr. 6378561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIELA", kodas 221718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 2C, LT-14198
Pranešimo Nr. 6378562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostena auto", kodas 121414767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6378563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB BEKTrade, kodas 306239985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-31, LT-06133
Pranešimo Nr. 6378564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-46, LT-07152
Pranešimo Nr. 6378565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

MB "Sparklet", kodas 305721676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k., Vasaros g. 15, LT-19134
Pranešimo Nr. 6378566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Asociacija "Žvejybos ataskaitinis", kodas 304828390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Marčiukinio k. 1D, LT-69150
Pranešimo Nr. 6378567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

DARKSIDEWOOD UAB, kodas 304467367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 230A, LT-15165
Pranešimo Nr. 6378568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB "Optimalūs valdymo sprendimai", kodas 304885594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6378569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARAS" filialas "ARAS-I", kodas 120854151
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-3, LT-03103
Pranešimo Nr. 6378570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRA", kodas 120897213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Sausių g. 44, LT-21401
Pranešimo Nr. 6378571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIRDAI", kodas 121209723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-158, LT-07109
Pranešimo Nr. 6378572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autojota", kodas 121260148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k.
Pranešimo Nr. 6378573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTERA", kodas 121470919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3, LT-06216
Pranešimo Nr. 6378574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Razmaus firma "GVEREKA", kodas 121487815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 16, LT-01402
Pranešimo Nr. 6378575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Personali Krivcovos įmonė, kodas 121667838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-23, LT-04322
Pranešimo Nr. 6378576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUTRALĖ", kodas 121699647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6378577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Septynerios durys", kodas 305683115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26, LT-95179
Pranešimo Nr. 6378578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Juškaitės elektrotechninės produkcijos tiekimo įmonė "GEDIMA", kodas 121013710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-45, LT-08213
Pranešimo Nr. 6378579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 79

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6378580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOM", kodas 121309314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 4, LT-03102
Pranešimo Nr. 6378581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mados centras "MODIJA", kodas 221674260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-35, LT-07197
Pranešimo Nr. 6378582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"ELEKTROTAUPA", UAB, kodas 300623139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 33D, LT-03154
Pranešimo Nr. 6378583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Eldem", kodas 305678171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6378584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Ermantra", kodas 303139531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6378585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Gobas", kodas 304245758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6378586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

MB "Moto spectrum", kodas 304694525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 87, LT-53412
Pranešimo Nr. 6378587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6378588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAN", kodas 120774972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 27-1, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTA", kodas 120938642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6378590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "SMALGA", kodas 221000450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6378591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sidorenko privati firma, kodas 221630520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-204, LT-08216
Pranešimo Nr. 6378592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49, LT-03138
Pranešimo Nr. 6378593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Om guru", kodas 305202457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-13, LT-08414
Pranešimo Nr. 6378594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Greenlight technologies", kodas 305670801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6378595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 120623739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-31, LT-03201
Pranešimo Nr. 6378596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 82

- - -

V. Koncijalovo įmonė "SUVIKTA", kodas 221164040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k.
Pranešimo Nr. 6378597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYMONTA", kodas 121405750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6378598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "RAŠKUTĖ", kodas 300558321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-24, LT-09236
Pranešimo Nr. 6378599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Venstralita", kodas 305725589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, K. Šešelgio g. 5-1, LT-42291
Pranešimo Nr. 6378600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "KOTET", kodas 120650191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laimos smuklė", kodas 120758249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-85, LT-09104
Pranešimo Nr. 6378602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Juniolita", kodas 120797241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 3-10, LT-01305
Pranešimo Nr. 6378603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLITA", kodas 121080659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-41, LT-10325
Pranešimo Nr. 6378604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTAVA", kodas 121113835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-40, LT-05201
Pranešimo Nr. 6378605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KR AUTOSERVISAS", kodas 121434983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-30, LT-06100
Pranešimo Nr. 6378606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Bosako individuali įmonė, kodas 121452853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-34, LT-06132
Pranešimo Nr. 6378607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKIN", kodas 121540470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-305, LT-10304
Pranešimo Nr. 6378608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 84

- - -

UAB "ŽAR", kodas 121623674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-284, LT-04323
Pranešimo Nr. 6378609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Kostinos firma, kodas 120967494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-12, LT-08322
Pranešimo Nr. 6378610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnė", kodas 121277610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64, LT-08109
Pranešimo Nr. 6378611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6378612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Šaučiulytės komercinė įmonė "Egona", kodas 121518189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-34, LT-05101
Pranešimo Nr. 6378613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

IĮ "AKA PLIUS", kodas 121578357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Rapolionio g. 5, LT-06230
Pranešimo Nr. 6378615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTUOJANČIŲ ARCHITEKTŲ RATAS YPATINGŲ ŽEMIŠKŲ IDĖJŲ
UNIVERSALIEMS SPRENDIMAMS", kodas 121677227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-32, LT-01102
Pranešimo Nr. 6378616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-8, LT-05208
Pranešimo Nr. 6378617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ABS AUTOSERVISAS, UAB, kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4A, LT-08419
Pranešimo Nr. 6378618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tera Bonum", kodas 302658181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-5, LT-03103
Pranešimo Nr. 6378619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

VšĮ Pegasi spes, kodas 306041590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2, LT-01210
Pranešimo Nr. 6378620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

MB "Grožio prisilietimas", kodas 306073143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Javų g. 75-1, LT-77261
Pranešimo Nr. 6378621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB 13NT, kodas 305470163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Maumedžių g. 36, LT-54307
Pranešimo Nr. 6378622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Geramada", kodas 304149927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2, LT-40135
Pranešimo Nr. 6378623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-03-17).

- - -

UAB "ADE tiekimas", kodas 302497109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 5, LT-97123
Pranešimo Nr. 6378624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 225, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-41, LT-05103
Pranešimo Nr. 6378626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25, LT-02184
Pranešimo Nr. 6378627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"IKFA", UAB, kodas 121391350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34, LT-11302
Pranešimo Nr. 6378628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILĖ", kodas 121411842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6378629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "BALTINVEST", kodas 121440541
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6378630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Kreipavičiaus individuali įmonė "MASAŽAS", kodas 121614091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-58, LT-06128
Pranešimo Nr. 6378631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS ŠVIESOS", kodas 124483124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-6, LT-01128
Pranešimo Nr. 6378632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Reikva, kodas 306426351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6378633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Kupiškio trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302553814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 8, LT-40114
Pranešimo Nr. 6378634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

UAB "GRINDUKAS", kodas 120687923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCTOS", kodas 120822876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6378636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 89

UAB "EKOBANA", kodas 121193272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B, LT-11202
Pranešimo Nr. 6378637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

INHUS Prefab, UAB, kodas 121559766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESIKA", kodas 121724029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-8, LT-07171
Pranešimo Nr. 6378639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos vandens tiekėjų asociacija, kodas 121480450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6378640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Pleskačevskio siuvimo įmonė "LINARIJA", kodas 121534421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-165, LT-04328
Pranešimo Nr. 6378641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Eitila", kodas 304675749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6378642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 90

MB Findora, kodas 303234399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2, LT-96345
Pranešimo Nr. 6378643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

J. Čeplinsko personalinė įmonė, kodas 121557181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 13-36, LT-05262
Pranešimo Nr. 6378644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kultūros" bendrija, kodas 120693068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6, LT-01131
Pranešimo Nr. 6378645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SPF Jono Simonaičio individuali įmonė, kodas 120719584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 13B, LT-03150
Pranešimo Nr. 6378646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMBER CATERING", kodas 120857076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47, LT-07147
Pranešimo Nr. 6378647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Čemeškos IĮ "PILIS", kodas 220925610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 29, LT-14159
Pranešimo Nr. 6378648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "EMKA", kodas 120973771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6378649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRAI", kodas 121218882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6378650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Trainavičienės stomatologinė pagalba, kodas 121267317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-67, LT-08206
Pranešimo Nr. 6378651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Kaplevski firma "DANEL", kodas 121344781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-17, LT-07117
Pranešimo Nr. 6378652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šeibako privati firma "NOPOL", kodas 121436849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6378653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "ANSMA", kodas 121467894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 219-16, LT-05211
Pranešimo Nr. 6378654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos S. Nėries gatvės gyventojų bendruomenė, kodas 303328101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 35A, LT-00136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6378655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-17).

- - -

UAB "Pridėtinė vertė", kodas 120551211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 8-17, LT-01122
Pranešimo Nr. 6378656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TRAVEL LAND", kodas 120803413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6378657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS SALONAS "OKVIL", kodas 121077862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11, LT-09310
Pranešimo Nr. 6378658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

P. Markovo įmonė "MRP", kodas 121162412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-53, LT-06103
Pranešimo Nr. 6378659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KULONAS", kodas 121207715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6378660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURIZMO IR PREKYBOS RŪMAI "ASTRIDA", kodas 121335960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-72, LT-07178
Pranešimo Nr. 6378661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGANA", kodas 121385116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 3, LT-11200
Pranešimo Nr. 6378662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6378663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė įmonė "SĖNOJA", kodas 121454338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5, LT-03213
Pranešimo Nr. 6378664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Saulėtekio klinika, kodas 121506977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38, LT-10305
Pranešimo Nr. 6378665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Neviadomskio įmonė "Daviklis", kodas 221666160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-60, LT-02163
Pranešimo Nr. 6378666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kretingos projektai", kodas 303229523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 47, LT-97136
Pranešimo Nr. 6378667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Firma "PAULAUSKAS IR KO", kodas 121382878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6378668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLA", kodas 121687335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41, LT-02188
Pranešimo Nr. 6378669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ciklonas", kodas 121729713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 145, LT-09127
Pranešimo Nr. 6378670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONRESTA", kodas 121084675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 110-2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6378671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Aukštadvario žiburiai", kodas 303459410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-21253
Pranešimo Nr. 6378672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-17).

- - -

MB Raidos kelias, kodas 305703183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9, LT-62471
Pranešimo Nr. 6378673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Kauno rajono Vilkijos vidurinės mokyklos sporto klubas "Vilkynė", kodas 160430032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 73, LT-54225
Pranešimo Nr. 6378674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie jūros", kodas 124722599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 2, LT-00205
Pranešimo Nr. 6378675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Asociacija "Draugystės mazgas", kodas 306125412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 2B, LT-17124
Pranešimo Nr. 6378676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Tralo broliai", kodas 305457276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Džiaugsmo g. 8, LT-13213
Pranešimo Nr. 6378677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB TUMIS, kodas 120577996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66, LT-09131
Pranešimo Nr. 6378678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGAI", kodas 120734497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 1, LT-14198
Pranešimo Nr. 6378679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė komercinė firma "MISA", kodas 120736690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 98, LT-03100
Pranešimo Nr. 6378680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIT-SOFT", kodas 120792080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-100, LT-08316
Pranešimo Nr. 6378681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6378682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVA", kodas 121023786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6378683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFO-TEC PROJEKTAS", kodas 121037387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19, LT-08106
Pranešimo Nr. 6378684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6378685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93, LT-02187
Pranešimo Nr. 6378686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB "Unikali namų idėja", kodas 304919096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-68, LT-07131
Pranešimo Nr. 6378687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Kupiškio bitininkų draugija, kodas 160332079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36-2, LT-40130
Pranešimo Nr. 6378688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-17).

- - -

UAB "Vordas", kodas 304462352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 27-29, LT-85178
Pranešimo Nr. 6378689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVACIJA", kodas 120540720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54, LT-02176
Pranešimo Nr. 6378690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB LIVILA, kodas 220670070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6378691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS LUODIS", kodas 120691398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6378692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ARCHIJA", kodas 121098657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-24, LT-01128
Pranešimo Nr. 6378693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBŲ SKYRIUS", kodas 121180588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-29, LT-04315
Pranešimo Nr. 6378694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Handelshus", kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6378695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARETA", kodas 121514543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6378696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VISAGALIS", kodas 121652188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 50, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6378698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ausmeda MB, kodas 306288007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Pušyno g. 28-2, LT-69381
Pranešimo Nr. 6378699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB "Katalėja boutique", kodas 306373596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 286-2, LT-02196
Pranešimo Nr. 6378700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Tagrita", kodas 305768099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 100

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 32, LT-28138
Pranešimo Nr. 6378701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDA-NF", kodas 220702340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6378702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Worldline Lietuva", kodas 120725338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6378703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V & G", kodas 120817733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 10, LT-01403
Pranešimo Nr. 6378704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISERVIS", kodas 120912359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6, LT-09308
Pranešimo Nr. 6378705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽA", kodas 121021059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-117, LT-09201
Pranešimo Nr. 6378706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda INVL", kodas 121304349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 101

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6378707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIEBAS", kodas 121312634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PLAGA", kodas 121461293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35, LT-11114
Pranešimo Nr. 6378709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendrija "Europos inovacijos", kodas 175047513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22, LT-17115
Pranešimo Nr. 6378710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Plyčiuraičio-Plyčiaus architektūrinė firma", kodas 120719812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 81-37, LT-07106
Pranešimo Nr. 6378712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Savicko įmonė "Roberta", kodas 220943590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-9, LT-07111
Pranešimo Nr. 6378713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6378714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBRAS", kodas 121080844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-12, LT-07189
Pranešimo Nr. 6378715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Lumpicko įmonė "LTF", kodas 121299311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14, LT-25121
Pranešimo Nr. 6378716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Padėklas", kodas 121485764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6378717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Gylio ir S. Pilinkaus TŪB "LANGAS" filialas laikraštis "MENO SAVAITĖ", kodas 121505722
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-49, LT-09211
Pranešimo Nr. 6378718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILDORA", kodas 121580237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-2, LT-03216
Pranešimo Nr. 6378719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMITRIJUS", kodas 121711672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6378720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELBA", kodas 120541256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFA", kodas 120690677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-30, LT-01113
Pranešimo Nr. 6378722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirklės", kodas 121347215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43, LT-03130
Pranešimo Nr. 6378723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Razumčik įmonė "HIDRASTA", kodas 221526660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6378724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Perluna", kodas 121553699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-22, LT-01112
Pranešimo Nr. 6378725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 104

- - -

IĮ "Archeodomus", kodas 121577821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-60, LT-03119
Pranešimo Nr. 6378726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEPONA", kodas 121695435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6378727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kedai", kodas 304029447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-20, LT-05231
Pranešimo Nr. 6378728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Inolabus", kodas 304786685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14, LT-49238
Pranešimo Nr. 6378729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Mėgėjiškos žūklės ir nardymo klubas, kodas 302283589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-68, LT-44149
Pranešimo Nr. 6378730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-17).

- - -

MB "Dumlita", kodas 304425546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 105

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6378731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Alytaus miesto mokinių taryba, kodas 302251890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 7, LT-62235
Pranešimo Nr. 6378732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

Koordinacinis centras "Gilė", kodas 300021467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Dionizo Poškos g. 5, LT-75228
Pranešimo Nr. 6378733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

A. Renkauskaitės komercinis salonas "Elzė", kodas 120723287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 63
Pranešimo Nr. 6378734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMED", kodas 121279814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6378735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Gristoma, kodas 121358044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 18, LT-08124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6378736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRIALTIS", kodas 221549310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6378737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kanapecko personalinė įmonė, kodas 121657915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-90, LT-04207
Pranešimo Nr. 6378738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Laukinukai", kodas 304453047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-11, LT-08223
Pranešimo Nr. 6378739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

UAB "Kauno metalas", kodas 302835646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliškio g. 30, LT-46423
Pranešimo Nr. 6378740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIJANA", kodas 121727281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19-49, LT-06212
Pranešimo Nr. 6378741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirnis", kodas 152507073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 39, LT-00333
Pranešimo Nr. 6378742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-17).

- - -

UAB A. Navickas ir ko, kodas 300065353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 11, LT-66181
Pranešimo Nr. 6378743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Influktus, kodas 305704997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6378744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Klubas "Aitvaro gijos", kodas 302714356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 3-7, LT-05129
Pranešimo Nr. 6378745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

LIETUVOS MĖSOS PERDIRBĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 120708374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6378746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 108

- - -

Sadausko firma "SADAS", kodas 120886918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6378747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTONIJA-NOVA", kodas 221113640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A, LT-01123
Pranešimo Nr. 6378748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

T. Jancevičiaus individuali įmonė, kodas 121294150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6378749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rusų kultūros centro personalinė įmonė "MECENAT", kodas 121320549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6378750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236
Pranešimo Nr. 6378751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB A. Semaška ir ko, kodas 121464631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6378752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB SPA Deko, kodas 305640313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-8, LT-48458
Pranešimo Nr. 6378753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Permatics UAB, kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6378754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidojimo namai", kodas 173040235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 17, LT-42118
Pranešimo Nr. 6378755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Paslauga kelyje, kodas 305936718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 27, LT-02204
Pranešimo Nr. 6378756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

A. Šablinsko inžinerinių-technologinių paslaugų įmonė "INTECHNA", kodas 220649980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-85, LT-06118
Pranešimo Nr. 6378757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5, LT-08218
Pranešimo Nr. 6378758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS PAVARA", kodas 121097555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6378759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ MOKYKLA", kodas 121116379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 6378760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PHARMACON", kodas 121438323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6, LT-01104
Pranešimo Nr. 6378761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "PRO MODUM", kodas 121461489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šaukšteliškių k., Žvejų g. 23, LT-33161
Pranešimo Nr. 6378762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINTA", kodas 121565324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-59, LT-07131
Pranešimo Nr. 6378763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Kovalevskajos personali firma, kodas 121602922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-212, LT-06201
Pranešimo Nr. 6378764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paslaičio projektavimo biuras", kodas 121653137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6378765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Diplangai", kodas 305246973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-30, LT-51419
Pranešimo Nr. 6378766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Artrūna", kodas 305163591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Naujo Gyvenimo g. 51, LT-97271
Pranešimo Nr. 6378767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Gintdara, kodas 306291067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56-5, LT-68285
Pranešimo Nr. 6378768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Lietuvos katamaranų jachtų asociacija, kodas 305229212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 16, LT-26115
Pranešimo Nr. 6378769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4, LT-04206
Pranešimo Nr. 6378770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVAR", kodas 120954657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-9, LT-10316
Pranešimo Nr. 6378771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Olševskio personalinė įmonė "OLANA", kodas 121392071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6378772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Biuro servisas", kodas 121629556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-304, LT-10306
Pranešimo Nr. 6378773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amatininkų užeiga", kodas 121709792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19, LT-01128
Pranešimo Nr. 6378774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viptera", kodas 303468975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6378775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-17).

- - -

LIETUVOS APRANGOS IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120707849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6378776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "ALPAAL", kodas 120972712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6378777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLIUTANA", kodas 121051198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 8, LT-08402
Pranešimo Nr. 6378778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6378779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Morena", kodas 221513780
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6378780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Eltakos prekyba", kodas 121536059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6378781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6378782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus bakalėja", kodas 121574145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYGINTAS", kodas 121683461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 15, LT-06326
Pranešimo Nr. 6378784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMSTA", kodas 121717216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 18, LT-08222
Pranešimo Nr. 6378785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekomeistrai", kodas 304491521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6378786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

EXONAS, MB, kodas 305438087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 40, LT-53105
Pranešimo Nr. 6378787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Mažoji bendrija Konsjeržas lt, kodas 306567131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-29, LT-04126
Pranešimo Nr. 6378788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "MELIONAS", kodas 302415521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 56, LT-66444
Pranešimo Nr. 6378789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB Marselio apskaita, kodas 305710053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-44, LT-04126
Pranešimo Nr. 6378790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Medrola", kodas 302553732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rinkuškių g. 51-28, LT-41187
Pranešimo Nr. 6378791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-07 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB LIETUVOS KINO STUDIJA, kodas 120576022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1, LT-13176
Pranešimo Nr. 6378792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

V. Vinokurovo firma "Kegelbanas", kodas 120629610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-76, LT-09113
Pranešimo Nr. 6378793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Lietuvos maisto pramonė", kodas 120708189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6378794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Kapustino individuali įmonė "Arta", kodas 121088549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-40, LT-08203
Pranešimo Nr. 6378795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SANARA", kodas 121149660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-415A
Pranešimo Nr. 6378796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Veigel-Plechavičiūtės firma "SRAUNIOJI SRUJA", kodas 121531126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 117, LT-08217
Pranešimo Nr. 6378797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dorgas, kodas 306082459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-3, LT-53277
Pranešimo Nr. 6378798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Autovi", kodas 306310642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Jazminų g. 25, LT-64470
Pranešimo Nr. 6378799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

A. Levon individuali įmonė, kodas 220565870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-35, LT-05240
Pranešimo Nr. 6378800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos turizmo asociacija, kodas 120871987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6378801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADRUVĖ", kodas 121063695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6378802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOGAS", kodas 121183926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3, LT-08200
Pranešimo Nr. 6378803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedes regia", kodas 221579830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29B, LT-11114
Pranešimo Nr. 6378804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Condi, kodas 306462162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Arino g. 19, LT-33224
Pranešimo Nr. 6378805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB "Anatolijus materia", kodas 305138944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 4, LT-25111
Pranešimo Nr. 6378806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

VšĮ "Trys pelėdos", kodas 305219079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 1, LT-75224
Pranešimo Nr. 6378807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO VOS", kodas 120977830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6378808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vadapalo dizaino įmonė, kodas 121006299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-105, LT-06309
Pranešimo Nr. 6378809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6378810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB POLI group, kodas 121550589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6378811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Guobio patentinių paslaugų įmonė, kodas 121616861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-54, LT-07110
Pranešimo Nr. 6378812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tehnotex", kodas 306082263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6378813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Ledo ratas", kodas 304930616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6378814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOMENAS", kodas 120609928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6378815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIUCIJA", kodas 120946938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6378816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KRIPA", kodas 220985550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1, LT-03119
Pranešimo Nr. 6378817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOTUM", kodas 121298177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-9, LT-03229
Pranešimo Nr. 6378818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "MODEST", kodas 121313693
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 23, LT-72340
Pranešimo Nr. 6378819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "TREVESTA", kodas 121333190
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6378820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "LAZDYNŲ ŽIBUTĖ", kodas 121474216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 52, LT-04129
Pranešimo Nr. 6378821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-23, LT-08113
Pranešimo Nr. 6378822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

B. Malkausko firma "VIKTONA", kodas 121603981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-12, LT-07115
Pranešimo Nr. 6378823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali Jurijaus Kolonino įmonė, kodas 121658974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-10, LT-03149
Pranešimo Nr. 6378824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERVĖČIAI", kodas 121701226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 53, LT-13279
Pranešimo Nr. 6378825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mariušo labdaros ir paramos fondas, kodas 306004325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-47, LT-04108
Pranešimo Nr. 6378826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

MB "Profilaktinė odontologija", kodas 305713366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1-60, LT-09101
Pranešimo Nr. 6378827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6378828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6378829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB GRINSTEKA, kodas 306105032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6378830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-17).

- - -

VšĮ "ULTIMATE GYM", kodas 302453582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A, LT-44226
Pranešimo Nr. 6378831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-17).

- - -

Tomaševskio individuali įmonė, kodas 120580259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 52, LT-10105
Pranešimo Nr. 6378832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K. Verslovo firma-prekybos namai "TRANSIS", kodas 120699092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6378833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGERA", kodas 220753840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6378834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mokumo valdymo sprendimai", kodas 120943066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303, LT-08240
Pranešimo Nr. 6378835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Novakienės įmonė "Sraigtas", kodas 121018077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-9, LT-10321
Pranešimo Nr. 6378836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kavolio privati įmonė "Krištolas", kodas 121195661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-32, LT-04100
Pranešimo Nr. 6378837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Švitė", kodas 121287533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-29, LT-01116
Pranešimo Nr. 6378838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 124

- - -

J. Garšvos mikrokompiuterinių sistemų įmonė "VILNET", kodas 121295252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 6, LT-08117
Pranešimo Nr. 6378839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠILĖJA", kodas 121462961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222, LT-07157
Pranešimo Nr. 6378840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ženeta, kodas 306410692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-31, LT-95178
Pranešimo Nr. 6378841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

UAB "Ateities forma", kodas 305839258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 25-3, LT-08216
Pranešimo Nr. 6378842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

Mažoji bendrija "Skanumynai visiems", kodas 304591009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 12, LT-97131
Pranešimo Nr. 6378843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

- - -

MB "Rimskaita", kodas 304062251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-078 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 8A-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6378844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


